



Warszawa, 9 czerwca 2019 r.

**Ochotnicza Straż Pożarna
w Domaszewnicy**

Szanowne Druhny i Druhowie

Z przyjemnością przyjąłem zaproszenie na uroczystość uhonorowania wyjątkowego jubileuszu 95-lecia Ochotniczej Straży Pożarnej w Domaszewnicy

Z tej okazji w imieniu władz Związku Ochotniczych Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej oraz własnym pragnę przekazać serdeczne pozdrowienia oraz gorące strażackie podziękowania, za bezinteresowną długoletnią działalność.

Każdy dzień stawia przed Wami Druhny i Druhowie coraz bardziej odpowiedzialne zadania i motywuje do podejmowania kolejnych wyzwań. Ochotnicza Straż Pożarna to umiejętność dawania poczucia bezpieczeństwa, twórczego współdziałania, pasja przekazywana z pokolenia na pokolenie.

Przekazujmy więc tę pasję, pokazujmy naszym sąsiadom i lokalnemu społeczeństwu na czym polega służba w OSP. Starajmy się zarażać naszą aktywnością i zaangażowaniem młodych ludzi, poszerzajmy nasze szeregi, uczmy jak pomagać. Promujmy naszą historię, by następne pokolenia Polaków służyły w OSP z równie wielkim oddaniem, jak Wy dziś.

Dzięki Waszej postawie, sumiennej pracy, profesjonalnej działalności społecznej i wysokiej sprawności operacyjnej, OSP cieszy się w społeczeństwie niesłabnącym zaufaniem, dużym szacunkiem i uznaniem. Za to składam Wam raz jeszcze serdeczne słowa podziękowania.


Dziś zadaniem strażaków jest nie tylko ochrona przed żywiołami ognia i wody, ale także, jak to pięknie wyraził poeta, ochrona przed żywiołami nienawiści i pogardy.

Życzę, aby trud, jaki podejmujecie, był dla Was źródłem osobistej satysfakcji i dalszego społecznego uznania. Szczególne słowa wdzięczności niech zechcą przyjąć osoby, które zakończyły czynną służbę w pożarnictwie.

Serdeczne życzenia kieruję również do Waszych Najbliższych. Niech ich miłość i wyrozumiałość pomaga Wam w dobrym wypełnianiu zadań służbowych i działalności społecznej oraz stanowi niezachwiane oparcie w trudnych chwilach.

Łączę wyrazy szacunku

Prezes
Zarządu Głównego ZOSP RP


Waldemar Pawlak